
E I S C A F E

WA F F E L K A R T E



Unsere Waffeln

Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

NATUR A1,b,c

€

MIT PUDERZUCKER A1,b,c

€

WAFFELSchoko A1,b,c,1

mit Vanilleeis, Schokosoße,
Schokoraspeln,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELAmarena A1,b,c,8

mit Vanilleeis,
Amarena Kirschen,
Amarenasoße,
Puderzucker und Sahne

€

3,40

4,40

7,40

8,80



WAFFEL

Spaghetti Erdbeeren A1,b,c

mit Vanilleeis, frische Erdbeeren,
Erdbeersoße und Puderzucker

€

Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

E I S C A F E

WAFFEL

Grand Marnier A1,b,c,1

mit Vanilleeis,
Grand Marnierlikör,
frische Banane,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFEL

Pistazien A1,b,c,1,6,7,8

mit Pistazieneis,
Pistaziensoße,
gehackten Pistazien,
Puderzucker und Sahne

€

9,20

7,90

8,80



Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

WAFFELAmaretto A1,b,c,1

mit Vanilleeis, Amarettolikör,
Amaretti Plätzchen,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELBanane A1,b,c,8

mit Vanilleeis,
frische Banane,
Schokosoße,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELErdbeeren A1,b,c

mit Vanilleeis,
frische Erdbeeren,
Erdbeersoße,
Puderzucker und Sahne

€

7,90

7,90

7,90



Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

E I S C A F E

WAFFELObst A1,b,c

mit Vanilleeis, frische Früchte,
Erdbeersoße,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELBaileys A1,b,c,1,3

mit Vanilleeis, Baileyslikör,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELEierlikör A1,b,c,1

mit Vanilleeis, Eierlikör,
Schokoraspeln,
Puderzucker und Sahne

€

8,90

7,90

7,90



Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

WAFFELCookies A1,b,c,1,6,8

mit Cookieseis, Cookiessoße,
Cookies Plätzchen,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFELSpaghetti A1,b,c

mit Vanilleeis,
Erdbeersoße
und Puderzucker

€

WAFFELKiwi A1,b,c,1,8

mit Vanilleeis,
frische Kiwi, Kiwisoße,
Puderzucker und Sahne

€

8,40

9,00

7,90



Alles von uns angebotenen Produkte enthalten möglicherweise Zutaten, die Allergien und sonstige Unverträglichkeiten verursachen können.
Eine detaillierte Auflistung der betreffenden Stoffe können Sie bei unserem Personal anfordern und einsehen.

E I S C A F E

WAFFELNutella A1,b,c,8

mit Nutella,
Puderzucker und Sahne

€

WAFFEL

heißen Kirschen A1,b,c,8

mit Vanilleeis, heißen Kirschen
und Puderzucker

€

MIT SAHNE

€

WAFFEL Joghurt A1,b,c

mit Vanilleeis,
frische Joghurt,
frische Früchte, Erdbeersoße,
Puderzucker und Sahne

€

7,10

7,10

8,10

7,90



ZUSATZSTOFFE
1 Farbstoff
2 Antioxidationsmittel
3 Koffeinhaltig
4 Süssungsmittel
5 enthält Phenylalaninquelle
6 mit kakaohaltiger Fettglasur
7 Chininghaltig
8 Konservierungsstoff

ALLERGENE
A Glutenhaltiges Getreide; A1 Weizen; A2 Gerste
b Milch (Lactose)
c Eier
d Schalenfrüchten, D1 Haselnüsse, D2 Mandeln, D3 Macadamia,

D4 Paranüsse, D5 Cashewkerne, D6 Walnüsse, D7 Pistazien
E Erdnüsse
F Geschwefelt
S Soja

Wir danken für Ihren Besuch
und freuen uns auf ein Wiedersehen.
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